
 

 

 

 

 

 

 

日頃よりＪＡ東京あおばをご利用いただきまして誠にありがとうございます。

ファーマーズショップこぐれ村は、店舗リニューアル工事に伴い、下記日程で  

臨時休業とさせていただきます。 

 

【臨時休業日】 

令和５年６月６日（火）・８日（木） （２日間） 

※７日（水）は定休日 
 

 

ご利用の皆さまには大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜ります 

ようお願い申し上げます。 

なお、６月９日（金）は通常通り 10 時開店となります。 

 

 

 

ファーマーズショップ「こぐれ村」 

臨時休業のお知らせ 


